praesentibus, si forent exhibitae vel o-

stensae.

Datum Romae apud Sanctuni Peiruni,

sub annulo Piscatoris , die xx decem-

bris MDLXxxix
,

pontificatus nostri anno

quinto.

Dat. die 20ilcccmb. 1589, pont. anno v.

CLXIII.

Coìijirmatio sìjmnU Petricoviensis habi-

kie ab cpiscopis regni Poloniae super

eleclione et (pialilalibits eligendi in re-

f]cm ac promovendonim ad cpiscopa-

lus 1.

Sixtas episcopus, servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Pastoralis nostra soUicitudo, quam prò
l'ioocmium luenda ubique gentium el locorum pro-

1 Ex Regest. in Secret. Breviura

ROMANUM An. C. 1589

pagandaque catholica religione suscipere

teneinur, patcrnaque carilas, quam erga

inclytum Poloniae regnum in visceribus

Christi praecipuc gerimus, el singularis

zelus orthodoxac lidei, sinceraque erga

Romanos Pontifices Sanctanique banc Se-

deni devotio, quam ipsum regnum, prae-

serlim vero illius praelati, hoc maxime

tempore praeseferunt, iure oplimo nos

inducunt ut iis, quae prò conservatione

eiusdem calholicae fidei, el prò publica

eiusdem regni quiete el tranquillitale pie

ac prudenler a praelalis praelalis slatula

fuerunt, apostolicae conlìrmationis robur,

eisdcm praesulibus supplicantibus, beni-

gne inipartiamur.

§ 1. Nuper siquidem, sicut cxpositum rrae»ui9Bre-

nobis fuit, in synodo provinciali Petrico- suiuunuTs}-

viensi de more celebrata, venerabiles fra- ^°']°|
'«'''"-

tres nostri archiepiscopi el episcopi me-

tropolitanarum et cathedralium dicti re-

gni ecclesiarum simul congregali el con-

venientes in unum, ut, more vigilum pa-

slorum, gregem dominicum suae curae

credilum ab imminentiluis luporum peri-

culis incolumem, quantum in eisest, prae-

servarenl, simulque unioni el. paci ipso-

runi praelalorum ac procerum et popu-

lorum eiusdem regni consulereni, inler

alia, sub nostro et Scdis Apostolicae be-

neplacito, slalucrunt, ordinarunl el de-

creverunt:

§ 2. Quod lauì in praesensquam infu- (luaiiuies le-

quirendad in e-

lurum nemo unquam agnoscatur nec re- Ugendo in re-

cipiatur in regem Poloniae , nisi fuerit
*'""

vere catholicus^ quique sanclam catholi-

cam el orthodoxam fidem, quam sancla

Romana el apostolica Ecclesia lenet, do-

cci el praedicat, palam ci publice profi-

leatur el sequatur, el in unitale eiusdem

S. R. E. permaneat; quodque prò tem-

j)ore existens archiepiscopus Gnesnensis,

cuiiusrenunciandi seu publicandi regem

ex privilegio competere dignoscilur, ne-

mineni rcnunciet aul publicet qui fuerit
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cliibiac lìdei, el non sii iiianilesle calho-